
Postanowienie Nr 30/14 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

z dnia 8 października 2014 r. 

 

w sprawie zmiany w składzie Gminnej Komisji Wyborczej w Bolesławcu 

 

 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 i art. 179 § 1 pkt 1 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) 

postanawiam, co następuje: 

§ 1 

Odwołuję Joannę Justynę Musiał ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w Bolesławcu,  

w związku ze zrzeczeniem się członkostwa w Komisji. 

§ 2 

Po rozpatrzeniu zgłoszenia kandydata na członka Komisji, dokonanego przez Komitet 

Wyborczy Wyborców Ziemia Bolesławiecka, powołuję w skład Gminnej Komisji Wyborczej  

w Bolesławcu Joannę Martę Łucką, zamieszkałą w Łaziskach. 

§ 3 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze 

/-/ Ewa Szymańska-Habzda 

 

 


